上饶市人民医院2023年5至6月政府采购意向
为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将 上饶市人民医院 2023年5至6月采购意向公开如下：

	采购项目名称
	采购需求概况
	预算金额（元）
	预计采购时间
	备注

	电子小儿胃镜
	主要用于小儿胃镜检查，含主机及小儿检查胃镜。
	1700000.00
	2023年6月

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。
上饶市人民医院
2023年5月17日
上饶市人民医院2023年5至6月政府采购意向
为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将 上饶市人民医院 2023年5至6月采购意向公开如下：

	采购项目名称
	采购需求概况
	预算金额（元）
	预计采购时间
	备注

	氩气刀工作站
	主要用于消化内镜下介入治疗，包括肿瘤消融，局部止血等功能。
	680000.00
	2023年6月

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。
                                                                      上饶市人民医院
                                                                     2023年5月17日
上饶市人民医院2023年5至6月政府采购意向
为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将 上饶市人民医院 2023年5至6月采购意向公开如下：

	采购项目名称
	采购需求概况
	预算金额（元）
	预计采购时间
	备注

	全自动发药机
	主要用于药房智能配药、发药功能。
	3500000.00
	2023年6月

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。
                                                                      上饶市人民医院
                                                                     2023年5月17日

上饶市人民医院2023年5至6月政府采购意向
为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将 上饶市人民医院 2023年5至6月采购意向公开如下：

	采购项目名称
	采购需求概况
	预算金额（元）
	预计采购时间
	备注

	3.0T磁共振维保
	设备维保到期续保
	950000.00
	2023年6月

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。
                                                                      上饶市人民医院
                                                                     2023年5月17日

	上饶市人民医院2023年5至6月政府采购意向
为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将 上饶市人民医院 2023年5至6月采购意向公开如下：

	采购项目名称
	采购需求概况
	预算金额（元）
	预计采购时间
	备注

	64排CT维保
	设备维保到期续保
	2200000.00
	[bookmark: _GoBack]2023年6月

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。
                                                                   上饶市人民医院
                                                                     2023年5月17日